坏是很难避免的，不是保养工作失误所致。

4．随机组使用年限增长及运行振动原因，机组气密性会逐渐减弱，乙方可根据气密性情

况提出更换吸排汽口连接垫；油泵连接密封垫（YS 无油泵），更换轴封的计划。

5．清洗压缩机内部或对压缩机解体、检修，电机的重新绕组等大修工作是超出保养工作

范围，需另计费用。

6．保养工作不包含蒸发器冷凝器穿孔机组进水后所发生的维修工作。

六、协议费用：

1、技术服务总费用：本协议的年度维护保养费用为¥24000.00 元，协议期为_壹_年，协议

期内总费用为 ¥24000.00 元（人民币大写：贰万肆仟元整 ），其中，不含税价¥22，641.51

元（人民币大写：贰万贰仟陆佰肆拾壹元伍角壹分整），税额¥1，358.49 元（人民币大写：

壹仟叁佰伍拾捌元肆角玖分整）。

七、付款方式:

1、本协议总款项支付方式为：分期付款，分 2 期进行支付，每期支付￥12000.00（壹

万贰仟元整）元；合同签订后 10 个工作日内，甲方向乙方支付 50%技术服务费，即￥12000.00

元（人民币大写： 壹万贰仟元整）；剩余 50%技术服务费即￥12000.00 元（人民币大写：壹

万贰仟元整），甲方应在合同到期后，乙方未发生违约情形，或对于违约情形及时进行补救

并获得甲方认可的，10 个工作日内支付给乙方。本合同为固定总价包死合同，在合同有效期

内总价不发生任何调整。除总价外，甲方无需支付任何服务费用，乙方不得以任何理由向甲

方提出支付请求。

甲方在第一次付款前乙方应向甲方开具合同全额的 6%增值税专用发票。乙方应相应开具合

法、真实而有效的增值税专用发票，乙方应保证发票的真实合法性，如果因为乙方提供的发

票存在问题导致甲方无法付款或税务的稽查，乙方承担直接的法律和赔偿责任。如果遇国家